
ZARZĄDZENIE NR 67/17
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 20 czerwca 2017 r.

w  sprawie  przeprowadzenia  kontroli  prawidłowości  wykorzystania  dotacji  w
Niepublicznym Przedszkolu „Jaś i Małgosia”, ul. Widok 30 w Ciechocinku

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z
2016  r.,  poz.  1943  ze  zm.)  oraz  §8  uchwały  nr  XXVIII/156/16  Rady  Miejskiej
Ciechocinka z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania
dotacji dla niepublicznych przedszkoli, osób prowadzących wychowanie przedszkolne w
innych  formach,  niepublicznych  szkół  wpisanych  do  ewidencji  prowadzonej  przez
Gminę Miejską Ciechocinek oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i
wykorzystania (Dz. Urz. z 2017 r., poz. 346) zarządzam, co następuje: 

§1. Przeprowadzić kontrolę w Niepublicznym Przedszkolu „Jaś i Małgosia”, ul. Widok
30 w Ciechocinku, której przedmiotem będzie sprawdzenie prawidłowości przeznaczenia
i wykorzystania środków otrzymanych w ramach dotacji w 2016 roku na wynagrodzenia
zatrudnionej kadry pedagogicznej.

§2. Do przeprowadzenia kontroli upoważniam inspektora ds. oświaty i wychowania.

§3. Kontrola zostanie przeprowadzona w dniach 23 czerwca – 28 czerwca 2017 r.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                              Burmistrz Ciechocinka
                                                    mgr inż. Leszek Dzierżewicz

                                                  


